

DIÁRIO OFICIAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO

<http://ap.portaldatransparencia.com.br/prefeitura/tartarugalzinho/>



MUNICÍPIO DE TARTARUGALZINHO

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato nº 008/2020-PMT.
Processo nº 1386.086/2019. Contratante:
PREFEITURA MUNICIPAL DE
TARTARUGALZINHO; CNPJ: 23.066.632/0001-
53. Contratada: EQUINORTE SERVIÇOS E
LOCAÇÃO EIRELI; CNPJ: 15.401.659/0001-27.
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO
PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO
PÚBLICA DA ZONA RURAL E URBANA DO
MUNICÍPIO DE TARTARUGALZINHO.
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico
nº 028/2019 – CPL/PMT. Vigência:
24/04/2020 a 23/04/2021. Valor Global: R\$
552.268,24. Data da assinatura: 24/04/2020.

Tartarugalzinho-AP, 08 de JUNHO de 2020.

RILDO GOMES DE OLIVEIRA
Prefeito



MUNICÍPIO DE TARTARUGALZINHO
EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP Nº 001/2020 – PMT

Registrador: PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO; Espécie: Atas de Registro de Preços; Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA ZONA RURAL E URBANA; Licitação: Pregão nº 028/2019; Prazo de Vigência da Ata: 12 (doze) meses a partir de 24/04/2020; Data de assinatura: 24/04/2020; Registrados: 15.401.659/0001/27 – EQUINORTE SERVIÇOS E LOCAÇÃO EIRELI; Ata nº 001/2020-PMT; por número do item, descrição do item, apresentação, quantidade, valor unitário e valor total. 1, BRAÇO PARA LUMINÁRIA PÚBLICA COM SAPATA 31,7MM X 2M, UND, 800,00, R\$ 93,00, R\$ 74.400,00; 2, CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 2,5 MM2, M, 4.800,00, R\$ 1,10, R\$ 5.280,00; 3, Conec cunha p/c 2 c/ 1/0 awg al, UND, 1.600,00, R\$ 9,55, R\$ 15.280,00; 4, FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 5 M, UND, 36,00, R\$ 2,39, R\$ 86,04; 5, FITA ISOLANTE DE BORRACHA AUTOFUSAO, USO ATE 69 KV (ALTA TENSAO), M, 180,00, R\$ 0,79, R\$ 142,20; 6, LUMINÁRIA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO TIPO PAINEL LED COM POTÊNCIA ENTRE 50W E 60W, TEMPERATURA DE COR BRANCA 3000K A 5000K E COM SUPORTE DE FIXAÇÃO EM BRAÇOS DE 31,7MM À 60,3MM, UND, 800,00, R\$ 502,00, R\$ 401.600,00; 7, BASE PARA RELE COM SUPORTE METALICO, UND, 800,00, R\$ 9,15, R\$ 7.320,00; 8, RELE FOTOELETRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000 W, DE CONECTOR, SEM BASE, UND, 800,00, R\$ 15,40, R\$ 12.320,00; 9, Parafuso cabeça abaulada 16 x 70mm, UND, 1.600,00, R\$ 8,60, R\$ 13.760,00; 10, Cinta aço galvanizado 200mm, UND, 1.600,00, R\$ 13,80, R\$ 22.080,00. TOTAL GERAL: R\$ 552.268,24.

Tartarugalzinho-AP, 08 de JUNHO de 2020.

RILDO GOMES DE OLIVEIRA
Prefeito